



02.06.2020թ.  
Հաստատում եմ

Ջերմուկ համայնքի ղեկավար՝ Վ. Հովհաննիսյան

Պատվիրատուն Ջերմուկի համայնքապետարան  
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը 51

Անվանումը Համայնքապետարանի հիմնարկի պահպանման ծախսեր  
բաժին 1 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի

Գնման Չափի Միավորի  
ձևը միավորը գինը

Քանակը

Գումարը

միջանցիկ  
ծածկագիրը՝  
ըստ ԳՄԱ  
դասակարգման

անվանումը

**Ապրանքներ**

4261

**ԳՐԱՍԵՆՅԱԿԱՅԻՆ ԼՅՈՒԹԵՐ ԵՎ  
ՀԱԳՈՒՍՏ**

Գնման առարկայի անվանումը	ՄԱ	Չափ	Միավոր	Քանակը	Գումարը
թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	կգ	1800	375/150տ	270000
թուղթ, գունավոր A4 ֆորմատի	ՄԱ	կգ	1500	2,4/3տ	4500
գրիչ	ՄԱ	հատ	100	250	25000
գրիչ/ինքնակաշուն գրիչներ/	ՄԱ	հատ	300	10	3000
դակիչ/միջին	ՄԱ	հատ	2000	3	6000
կարիչ	ՄԱ	հատ	1600	4	6400
կարիչի միջուկ/ միջին	ՄԱ	տուփ	200	20	4000
կարիչի միջուկ/ փոքր	ՄԱ	տուփ	100	10	1000
շտրիխ	ՄԱ	հատ	250	10	2500
սոսինձ/սոսնձամատիտ	ՄԱ	հատ	250	10	2500
ֆայլ	ՄԱ	հատ	10	1500/15տ.	15000
արագակար/կոշտ կազմով, ռեզինատր/	ՄԱ	հատ	800	65	52000
արագակար, թղթյա	ՄԱ	հատ	100	50	5000
արագակար/պլաստիկ կազմով/	ՄԱ	հատ	400	5	2000
թղթապանակ/ոչ արագակար, ռեզիններով/	ՄԱ	հատ	400	15	6000
թղթապանակ/պլաստիկ կոճգամով/	ՄԱ	հատ	300	15	4500
արագակար/թափանցիկ կազմով/	ՄԱ	հատ	100	100	10000
սկոչ մեծ	ՄԱ	հատ	450	6	2700
սկոչ փոքր	ՄԱ	հատ	60	20	1200

39514500	երեսի սրբիչ	ՄԱ	հատ	800	4	3200
39514200	խոհանոցի սրբիչ	ՄԱ	հատ	500	4	2000
33141118	անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	400	15	6000
39224331	դույլ, պլաստմասե/5լ/	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
39831100	լվացող նյութեր/ափսե լվալու հեղուկ/	ՄԱ	հատ	800	2	1600
44521120	դրան փականներ/շվեցար/	ՄԱ	հատ	10000	2	20000
44521100	պատուհանի փական	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
31531300	տնտեսող լամպեր	ՄԱ	հատ	15	400	6000
31531600	ցերեկային լամպեր, 120սմ	ՄԱ	հատ	5000	1	5000
31684300	հոսանքի եռարևոտ	ՄԱ	հատ	2000	2	4000

**ընդամենը 91100**

**Կենց. խոհանոց. գույք և պարագաներ**

44621150	ջրատաքացուցիչ կաթսաներ/ջուր եռացնող բոլլեր, 20լ/	ԳՀ	հատ	70000	1	70000
44621150	ջրատաքացուցիչ կաթսաներ/ջուր եռացնող բոլլեր, 30լ/	ԳՀ	հատ	80000	1	80000
38431570	ջեռուցիչ սալիկներ/ էլ. սալիկ. 2 տեղանոց/	ԳՀ	հատ	520000	1	520000
39221240	սպասքի չորանոցներ	ԳՀ	հատ	125000	2	250000
39141260	զգեստապահարաններ	ԳՀ	հատ	85000	10	850000
39121200	սեղաններ/մանկական/	ԳՀ	հատ	20000	4	80000
39121200	սեղաններ/մանկական, կլոր/	ԳՀ	հատ	20000	2	40000
39121200	սեղաններ/մանկական, կիսակլոր/	ԳՀ	հատ	20000	12	240000
39121200	սեղաններ/մանկավարժի/	ԳՀ	հատ	60000	4	240000
39141120	դարակներով պահարաններ/խաղալիքի պահարան/	ԳՀ	հատ	90000	2	180000
39138120	աթոռ փայտյա	ԳՀ	հատ	18000	6	108000
39531700	ուղեգորգ	ԳՀ	մ <sup>2</sup>	13500	13	175500
39531800	գորգեր	ԳՀ	մ <sup>2</sup>	13500	84	1134000
33191180	բժշկական թախտեր	ԳՀ	հատ	85000	1	85000
33191120	բժշկական կահույք	ԳՀ	հատ	75000	1	75000
38311300	էլեկտրոնային տեխնիկական կշեռքներ/հատակի/	ԳՀ	հատ	18000	2	36000
39121450	սեղան՝ արդուկի, մետաղյա կարկասով	ԳՀ	հատ	23000	3	69000
39111190	բազկաթոռներ	ԳՀ	հատ	65000	7	455000
39711350	մսադաց	ԳՀ	հատ	120000	1	120000
44112660	վարագույրների քիվեր	ԳՀ	մետր	5000	40.6	203000
39141120	դարակներով պահարաններ/կոշիկների համար/	ԳՀ	հատ	115000	1	115000

71241200	աշխատանքներ Կեչուտ, Գնդեվազ, Հերիեր և Կարմրաշեն գյուղական բնակավայրերում արտաքին լուսավորության ցանցի կառուցում, գործող լուսավորության ցանցում էներգախնայող լուսատուների տեղադրում	ԳՀ	դրամ	1400000	1	1400000
71241200	Բ. Վարդանյան, Շահումյան և Սյանիկյան փողոցների մայթերի բազալտով սալիկապատման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	300000	1	300000
71241200	Ջերմուկ քաղաքի Մաշտոցի փողոցի աջակողմյան մայթի ասֆալտապատման և բաժանարար գոտու բարեկարգման ու կանաչապատման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	650000	1	650000
71241200	Ջերմուկ համայնքի Հերիեր գյուղի 1-ին փողոցի ասֆալտապատման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	750000	1	750000
71241200	Ջերմուկ համայնքի «Գնդեվազ համայնքի մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ- ի և Ջերմուկ համայնքի «Զատիկ» մանկապարտեզ ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ-ի Ձախափնյա թաղամասի մասնաշենքերի բակերի ասֆալտապատման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	180000	1	180000
71241200	Ջերմուկ քաղաքում մինչև 300 կվտ/ժ հզորությամբ արևային ֆոտովոլտային կայանի կառուցում	ԳՀ	դրամ	1200000	1	1200000
71241200	Ջերմուկի համայնքապետարանի 2- րդ հարկում դահլիճի կառուցման նախագծային աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	150000	1	150000
5113	<b>ՇԵՆՔԵՐԻ ԵՎ ՇԻՆՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ ԿԱՊԻՏԱԼ ՎԵՐԱՆՈՐՈՂՈՒՄ</b>					<b>16500000</b>

<b>4215</b>	<b>ԱՊԱՀՈՎԱԳՐԱԿԱՆ ԾԱԽՍԵՐ</b>					<b>312000</b>
660000000	ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	312000	1	312000
						<b>ընդամենը 312000</b>
<b>4234</b>	<b>Տեղակապովական ծառայություններ</b>					
22141200	բրոշյուրներ	ՄԱ	դրամ	10000	1	10000
<b>4252</b>	<b>ՄԵՔԵՆԱՆԵՐԻ ԵՎ ՍԱՐՔԱՎՈՐՈՒՄՆԵՐԻ ԸՆԹԱՑԻԿ ՆՈՐՈԳՈՒՄ ԵՎ ՊԱՀՊԱՆՈՒՄ</b>					<b>900000</b>
32551290	մոդեմ	ՄԱ	հատ	26000	1	26000
30121500	քարտրիջ	ՄԱ	հատ	25000	2	50000
30121500	քարտրիջ	ՄԱ	հատ	21000	1	21000
38541300	Գազի հայտնաբերման սարքեր	ՄԱ	հատ	71000	2	142000
30121470	տոններ	ՄԱ	կգ	2500	3	7500
30121470	տոններ	ՄԱ	կգ	3500	3	10500
30121390	Թմրկազյաններ/քարտրիջի բառարան/	ՄԱ	հատ	2000	3	6000
						<b>ընդամենը 263000</b>
<b>4239</b>	<b>Ոնդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ</b>	ՄԱ	դրամ	265450	1	265450

**Ընդամենը 47903399**

Գնումները համակարգող

Ս. Պապոյան

